▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la formazione del personale interno per la gestione 

del sito Web della Scuola  al Prof. Lorenzo Meacci nato a Sarteano (SI) il  01.05.1971  c.f. 

MCCLNZ71E01I445M  come Docente Tutor  per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1220,00 

(euro milleduecentoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;